

## Yüz Binlerce Kişinin El Yazısından Yeni Bir Karakter Seti Doğacak

Özellikle ürettiği tükenmez kalemlerle piyasada boy gösteren BIC, şu aralar internet üzerinde ilginç bir deney gerçekleştiriyor. Amaç, yüzbinlerce katılımcının sağladığı verilerden hareketle, el yazısına dayalı yeni bir karakter seti (font) üretmek. Sette yer alan her bir karakter, tüm katılımcıların ortaya koyduğu çizimlerin ortalamasından oluşacak. Yani diğer bir deyişle, ortaya çıkacak olan karakter seti el yazısı tekniğinin evrensel ortalaması gibi bir şey olacak.

Bunun için [theuniversaltypface.com](http://theuniversaltypface.com) adresine gitmek ve karşınıza çıkan yönlendirmeleri takip etmek yeterli. Sitede size alfabeden seçilen karakterler sunuluyor ve bu karakterleri fare yardımıyla veya mobil cihazınız aracılığıyla çizmeniz isteniyor. Çizimi gerçekleştirdikten sonra yaş, cinsiyet, meslek gibi niteliklerinizi belirtiyor ve çizimlerinizi kaydediyorsunuz. Yaptığınız çizimin ardından, çizdiğiniz harflerin evren-

sel ortalamaya göre nasıl bir değişim gösterdiğini de izleyebiliyorsunuz. Site yaş aralığından cinsiyete, meslekten coğrafi konuma kadar hangi grubun harfleri nasıl çizdiğini görmeyi de sağlıyor. Projenin sonucu olan evrensel karakter seti Ağustos ayı gibi hazır olacak ve kullanıma sunulacak.



Dilerseniz siz de evrensel el yazısı karakter setinin hazırlanmasına kendi el yazınızla katkıda bulunabilirsiniz.



## Telefonunuzu Fabrika Ayarına Döndürmenin Kolayı Var

Telefonunuzu bazen içindeki uygulamalar yüzünden şişip yavaşladığı için, bazen güvenliğiniz için, bazen de satmadan önce temiz bir şekilde teslim etmek için ilk satın aldığınız haline döndürmek istersiniz. Aslında hemen hemen her cihazın ayarlarında bir yerlerde böyle bir seçenek yer alıyor. Sorun şu: Bu kadar çok farklı cihazın ve sürümün yer aldığı bir ortamda, sizin telefonunuzda bu ayarın nerede olduğunu nasıl bulacaksınız?

Böyle bir durumda yapmanız gereken doğrudan [Hardreset.info](http://Hardreset.info) web sitesinin yolunu tutmak ve karşınıza çıkan pencereye kullandığınız cihazın modelini yazmak. Cihazın içindeki tüm bilgileri silerek fabrika ayarlarına döndürmenizi sağlayan ayarları burada bulabilirsiniz. Ayrıca telefondaki verileri silmeyen, bunun yerine sadece yeniden başlamaya zorlayan Soft Reset adlı fonksiyona dair açıklamalar da yine sitede yer alıyor. Tabii bu işe kalkışmadan önce telefonunuzdaki önemli bilgilerin yedeğini almayı unutmayın.

**HARDRESET**  
INFO
HOME DEVICES ABOUT CONTACT

### Are you looking for a hard reset solution ?

Hard Reset is a fast and easy way to wipe all of you personal data from your device and make it 100% clean. Get your phone ready for next owner :)

SEARCH

TOTAL: 65  
**7027**  
DEVICES IN OUR DATABASE

GOT NEW PHONE ?

### Most popular devices

APPLE iPhone

SAMSUNG 19300 Galaxy S III

SAMSUNG 19500 Galaxy S4

APPLE iPhone 5s

APPLE iPhone 5

**Hardreset.info** web sitesi, piyasadaki her markadan ve modelden telefonun nasıl "silineceğine" dair bilgileri bir araya topluyor.